administración, coordinación y control del servicio, así como la posible generación de economías de 

escala, en especial en los costes indirectos de la prestación del servicio. 

El presupuesto máximo de licitación, sin incluir el IVA que deba soportar la Agencia Pública Andaluza de 

Educación, asciende a la cantidad de 41.468,10 € (CUARENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y 

OCHO EUROS CON DIEZ CÉNTIMOS), a esta cantidad le corresponde un 0% de IVA. 

De acuerdo con lo dispuesto en el artículo 103 de la LCSP, no procede la revisión de precios al no 

cumplirse los requisitos legales para su establecimiento. No procede la actualización de precios en caso